
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 

poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz.1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), art. 28 ustawy z dnia 

27.10.2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2022 rok Nr XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 

26 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.269.872,00 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 0,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 40.164.162,15 zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 1.269.872,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł do kwoty: 35.709.603,50 

zł, 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 4.454.558,65 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającego treść Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. Plan dochodów budżetowych na 2022 rok. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.476.978,76 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 207.106,76 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 43.906.381,16 zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.476.978,76 zł, zmniejsza się o kwotę: 207.106,76 zł do kwoty: 

33.002.658,90 zł, 

2) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą: 10.903.722,26 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Tabelę Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 6515



§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Tabelę 

Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Wójt Gminy Bielawy 

 

 

Sylwester Kubiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6515



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

DOCHODY 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

750  Administracja publiczna 74 302,05 0,00 6 077,00 80 379,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Urzędy wojewódzkie 69 709,00 0,00 6 077,00 75 786,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
69 689,00 0,00 6 077,00 75 766,00 

852  Pomoc społeczna 5 525 593,23 0,00 6 045,00 5 531 638,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Pozostała działalność 4 667 051,00 0,00 6 045,00 4 673 096,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

741 037,00 0,00 6 045,00 747 082,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 200,00 0,00 1 257 750,00 1 264 950,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 257 750,00 1 257 750,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 257 750,00 1 257 750,00 

Bieżące razem: 34 439 731,50 0,00 1 269 872,00 35 709 603,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
216 679,17 0,00 0,00 216 679,17 

Majątkowe 

Majątkowe razem: 4 454 558,65 0,00 0,00 4 454 558,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 177 014,50 0,00 0,00 1 177 014,50 

Ogółem: 38 894 290,15 0,00 1 269 872,00 40 164 162,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 393 693,67 0,00 0,00 1 393 693,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6515



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 534 225,15 1 306 971,24 1 306 971,24 21 575,51 1 285 395,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 253,91 4 227 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 091,51 -2 091,51 -2 091,51 -1 770,11 -321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 091,51 2 091,51 2 091,51 1 770,11 321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 534 225,15 1 306 971,24 1 306 971,24 21 575,51 1 285 395,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 253,91 4 227 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 283 371,24 1 283 371,24 1 283 371,24 21 575,51 1 261 795,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 091,51 -2 091,51 -2 091,51 -1 770,11 -321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 091,51 2 091,51 2 091,51 1 770,11 321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 283 371,24 1 283 371,24 1 283 371,24 21 575,51 1 261 795,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 730 751,43 1 362 096,85 1 362 096,85 0,00 1 362 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 654,58 5 368 654,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 730 751,43 1 362 096,85 1 362 096,85 0,00 1 362 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 654,58 5 368 654,58 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 560 620,59 476 634,58 476 634,58 0,00 476 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 620,59 476 634,58 476 634,58 0,00 476 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6515



 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 694 375,10 3 536 365,10 3 414 865,10 2 715 972,64 698 892,46 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 418,49 -35 418,49 -35 418,49 -35 418,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 080,49 123 080,49 122 580,49 68 098,49 54 482,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 782 037,10 3 624 027,10 3 502 027,10 2 748 652,64 753 374,46 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 69 689,00 69 689,00 69 689,00 56 278,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 077,00 6 077,00 6 077,00 6 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 766,00 75 766,00 75 766,00 62 355,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 124 700,00 124 700,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 200,00 126 200,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 464 180,49 3 306 170,49 3 304 370,49 2 659 694,64 644 675,85 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 418,49 -35 418,49 -35 418,49 -35 418,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 503,49 115 503,49 115 003,49 62 021,49 52 982,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 544 265,49 3 386 255,49 3 383 955,49 2 686 297,64 697 657,85 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 344 924,00 294 924,00 258 264,00 35 024,00 223 240,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 924,00 294 924,00 258 264,00 35 024,00 223 240,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 282 524,00 232 524,00 195 864,00 35 024,00 160 840,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 524,00 232 524,00 195 864,00 35 024,00 160 840,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 499 932,57 10 499 932,57 8 607 252,69 7 040 356,92 1 566 895,77 1 611 008,08 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 396,76 -6 396,76 -6 396,76 -6 396,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 396,76 6 396,76 6 396,76 6 396,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 499 932,57 10 499 932,57 8 607 252,69 7 040 356,92 1 566 895,77 1 611 008,08 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 410 766,07 410 766,07 410 766,07 199 500,00 211 266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 396,76 -6 396,76 -6 396,76 -6 396,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 396,76 6 396,76 6 396,76 6 396,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 766,07 410 766,07 410 766,07 199 500,00 211 266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 132 462,14 6 132 462,14 721 088,23 473 514,06 247 574,17 0,00 5 411 373,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 045,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 138 507,14 6 138 507,14 721 088,23 473 514,06 247 574,17 0,00 5 417 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 690 306,13 4 690 306,13 111 570,45 76 686,03 34 884,42 0,00 4 578 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 045,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 696 351,13 4 696 351,13 111 570,45 76 686,03 34 884,42 0,00 4 584 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 176 165,00 1 176 165,00 1 176 165,00 0,00 1 176 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 183 365,00 1 183 365,00 1 183 365,00 0,00 1 183 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 176 165,00 1 176 165,00 1 176 165,00 0,00 1 176 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 176 165,00 1 176 165,00 1 176 165,00 0,00 1 176 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6515



900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 207 186,51 2 416 456,97 2 416 056,97 121 028,04 2 295 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 790 729,54 790 729,54 586 457,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 200,00 -35 200,00 -35 200,00 0,00 -35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 207 186,51 2 416 456,97 2 416 056,97 121 028,04 2 295 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 790 729,54 790 729,54 586 457,50 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 531 152,97 531 152,97 530 752,97 64 590,00 466 162,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 200,00 -35 200,00 -35 200,00 0,00 -35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 952,97 498 952,97 498 552,97 64 590,00 433 962,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 327 372,04 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 872,04 27 872,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 372,04 327 500,00 327 500,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 872,04 27 872,04 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 213 147,97 171 147,97 101 147,97 53 985,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 147,97 171 147,97 101 147,97 53 985,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 133 147,97 91 147,97 91 147,97 53 985,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 147,97 91 147,97 91 147,97 53 985,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 636 509,16 31 732 786,90 19 805 254,63 10 654 270,97 9 150 983,66 1 894 648,08 9 545 593,78 297 290,41 0,00 190 000,00 10 903 722,26 10 903 722,26 1 177 014,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 106,76 -207 106,76 -207 106,76 -43 585,36 -163 521,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 476 978,76 1 476 978,76 1 470 433,76 76 265,36 1 394 168,40 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 906 381,16 33 002 658,90 21 068 581,63 10 686 950,97 10 381 630,66 1 894 648,08 9 552 138,78 297 290,41 0,00 190 000,00 10 903 722,26 10 903 722,26 1 177 014,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6515



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
Zmiana 

Dotacje 

ogółem po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

010 01095 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywane na cele rolnicze  
1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

Razem 010 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

750 75011 
Dotacja z Łódzkieckiego Urzędu Wojewódzkiego  z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ewidencji ludności, spraw wojskowych, działalności gospodarczej - 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia  dla osób realizujących w/w zadania, konserwację ksiąg meldunkowych 

69 689,00 6 077,00 75 766,00 

Razem 750 69 689,00 6 077,00 75 766,00 

751 75101 Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców 1 095,00 0,00 1 095,00 

Razem 751 1 095,00 0,00 1 095,00 

801 80153 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych 

40 813,00 0,00 40 813,00 

Razem 801 40 813,00 0,00 40 813,00 

852 

85215 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania związane z wypłatą zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania 

111,00 0,00 111,00 

85278 
Dotacja z Łódzkiegmo Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekoryzstnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej - silny wiatr, które miały miejsce w gminach województwa łódzkiego w dniu 17.01.2022r. 
137 000,00 0,00 137 000,00 

85295 Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy  741 037,00 6 045,00 747 082,00 

Razem 852 878 148,00 6 045,00 884 193,00 

855 

85501 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania związane z realizacją ustawy z dnia     11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, w szczególności 

środki na: świadczenia wychowawcze, koszty obsługi, rejestr centralny 
2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 

85502 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania związane z realizacją świadczeń rodzinnych na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, realizację zasiłku 

dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, opłacanie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za 

osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych 

1 732 540,00 0,00 1 732 540,00 

85503 Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny 98,00 0,00 98,00 

85513 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na opłacenie składek za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
50 499,00 0,00 50 499,00 

Razem 855 3 826 758,00 0,00 3 826 758,00 

Ogółem 6 099 874,24 12 122,00 6 111 996,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6515


		2023-08-07T11:47:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




